
                                   Uchwała Nr XIII / 80 / 2008 
                                   Rady Gminy Sławatycze  
                                   z dnia 29 września 2008 roku 
 
 
w sprawie ustalenia wartości jednego punktu oraz najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii 
zaszeregowania dla pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Sławatyczach . 

 
 
               Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z 
późn. zm.) oraz § 2 pkt..2 i § 3 ust.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 146, poz.1222 z późn. zm.) Rada Gminy Sławatycze 
uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
Ustala się w porozumieniu z Kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Sławatyczach ustala się  wartość jednego punktu 
stanowiącego podstawę określenia wynagrodzenia zasadniczego 
pracowników na kwotę 4.00 zł. 
 

§   2 
 
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii 
zaszeregowania na kwotę 700,00 zł.  
 

§   3 
 
Traci moc Uchwała Nr IV / 42 / 03 Rady Gminy Sławatycze z dnia 4 
marca 2003 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
wartości jednego punktu oraz najniższego wynagrodzenia zasadniczego 
w pierwszej kategorii zaszeregowania dla pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławatyczach  
 

§   4 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze oraz 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

§  5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2008 roku. 
 
                                                                     Przewodniczący 
                                                                        Rady Gminy 
 
                                                                Józef  Chomiczewski  


